ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CHAPECÓ/SC
 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Página 1 de 1

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 002/2014

RESULTADO DOS RECURSOS DA CLASSIFICAÇÃO FINAL PARA TODOS OS CARGOS (COM EXCEÇÃO

DE INSTRUTOR DE LIBRAS E INTÉRPRETE DE LIBRAS) E DAS NOTAS PRELIMINARES DA BANCA

AVALIATIVA E DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL PARA OS CARGOS DE PROFESSOR

INSTRUTOR DE LIBRAS E PROFESSOR INTÉRPRETE DE LIBRAS

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

ILDO ADÃO ANTONINI, Prefeito Municipal de CHAPECÓ/SC em exercício, através da Secretaria de
Educação, no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 37 da Constituição Federal, Lei Orgânica
Municipal e demais legislações vigentes, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. RESULTADO DOS RECURSOS DA CLASSIFICAÇÃO FINAL PARA TODOS OS CARGOS (COM

EXCEÇÃO DE INSTRUTOR DE LIBRAS E INTÉRPRETE DE LIBRAS): por terem sido julgados improcedentes
os recursos impetrados, ficam ratificados os resultados anteriormente divulgados (12.12.2014), conforme

Pareceres da Banca Examinadora, os quais se encontram disponíveis no site www.objetivas.com.br, nos
termos do subitem 8.3.13 do Edital de Abertura.

2. RESULTADO DOS RECURSOS DAS NOTAS PRELIMINARES DA BANCA AVALIATIVA: por terem
sido julgados improcedentes os recursos impetrados na referida etapa, ficam ratificados os resultados
anteriormente divulgados (17.12.2014), conforme Pareceres da Banca Examinadora, os quais se encontram

disponíveis no site www.objetivas.com.br, nos termos do subitem 8.3.13 do Edital de Abertura.

3. CLASSIFICAÇÃO FINAL PARA OS CARGOS DE PROFESSOR INSTRUTOR DE LIBRAS E

PROFESSOR INTÉRPRETE DE LIBRAS: o Relatório de Classificação Final para os referidos cargos, Anexo
deste Edital, está disponível no Painel de Publicações da Prefeitura Municipal, bem como, em caráter meramente

informativo, na internet, pelos sites  www.objetivas.com.br e www.chapeco.sc.gov.br.

3.1. Os candidatos interessados em interpor recursos relativos à Classificação Final para os cargos de

Professor Instrutor de Libras e Professor Intérprete de Libras ora divulgada poderão fazê-lo nos dias 25 e

26/12/2014, em conformidade com o disposto no Capítulo VIII do Edital de Abertura, pela internet, no endereço

eletrônico www.objetivas.com.br, seguindo as orientações da página.

Município de Chapecó, 24 de dezembro de 2014.

ILDO ADÃO ANTONINI
Prefeito Municipal em exercício

http://www.objetivas.com.br/
http://www.chapeco.sc.gov.br/